[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   СУМОН СОЛЧУРСКИЙ ОВЮРСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУННУН СОЛЧУР СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛ

«  26  » декабря   2016 г                                                        № 3
с. Солчур

О круглосуточном дежурстве в период празднования Нового года  и Рождества  работников администрации  сумона Солчурский  Овюрского кожууна с 26 декабря 2016 года по 08 января 2017 года

          В целях недопущения чрезвычайных происшествий, охраны общественного порядка и эффективного проведение новогодних праздничных мероприятий в период  празднования Нового года и  Рождества и на основании  распоряжения администрации  Овюрского кожууна от , Администрация сумон Солчурский   Овюрского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Организовать круглосуточное дежурство работников администрации сумона Солчурский  Овюрского кожууна  с 26 декабря 2016 года по 08 января 2017 года.
[bookmark: _GoBack]         2. Заместителю Председателя  по социальной политике Монгуш С.К.  совместно участковым уполномоченным  полиции Кара- сал Н.Н. организовать профилактическую работу по предупреждению правонарушений, преступлений, ограничить продажу алкогольной продукции в праздничные дни;
       3.Организовать усиленную работу добровольных народных дружин организаций.
        4.Контроль данного постановления оставляю за собой.

Председатель администрации
сельского поселения
сумон Солчурский
Овюрского кожууна                                                                Монгуш Р.С.

image1.wmf